
Zarządzenie nr 0050.198.2022 

Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 

z dnia 25 października 2022 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki Basenowi „Wodny Świat” Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 5 uchwały nr XL/283/21 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy 

Kudowa-Zdrój na 2022 rok ze zmianami zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się nieoprocentowanej pożyczki dla Basenu „Wodny Świat” Sp. z o.o. ul. Moniuszki 

2a, 57-350 Kudowa-Zdrój NIP: 883-17-19-175 w kwocie 400.000,00 zł (słownie: czterysta 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na utrzymanie płynności finansowej spółki w związku z 

sytuacją na rynku paliw gazowych i energetycznych. 

§ 2 

 

Warunki udzielenia i rozliczenia pożyczki zostaną uregulowane w umowie pożyczki. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie:  

Basen „Wodny Świat” Sp. z o.o. zwrócił się z prośbą o udzielenie pożyczki na utrzymanie płynności 

finansowej spółki w związku z sytuacją na rynku paliw gazowych i energetycznych. 
Zgodnie z § 3 ust. 5 uchwały nr XL/283/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 

roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-Zdrój na 2022 rok (ostatnia zmiana - uchwała nr L/336/22 z 

24 października 2022 roku) Rada Miejska w Kudowie-Zdroju ustaliła kwotę 880.000,00 zł jako 

maksymalną kwotę pożyczek i poręczeń, których organ wykonawczy może udzielić w 2022 r.   

Do dnia wydania zarządzenia: 

1) udzielono pożyczki w kwocie 230.000,00 zł dla spółki Basen „Wodny Świat” – umowa nr 

FB/10/2022 z dnia 27.06.2022 r. 

2) planuje się udzielić poręczenia kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 250.000,00 zł 
dla spółki Basen „Wodny Świat” – zarządzenie 0050.197.2022 Burmistrza Miasta z 25 

października 2022 roku w sprawie poręczenia przez Gminę Kudowa-Zdrój kwoty kredytu w 

rachunku bieżącym dla spółki Basen „Wodny Świat” Sp. z o.o. 

Pożyczka zostanie spłacona w II ratach: 

-  200.000,00 zł do 30.09.2027 roku, 

-  200.000,00 zł do 30.09.2028 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 


